
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Technický dodatek k pojistné smlouvě č.1
8603490791/2019/OIVZ/032/-B

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel“),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00, 
tel. 251 016 111 

a

Městská část Praha 7
se sídlem U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7, Česká republika
IČO: 00063754
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 103151
zastoupený Mgr. Jan Čižinský, starosta

Korespondenční adresa pojistníka je shodná s adresou sídla.
(dále jen „pojistník“)

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele:

SOKRAT s.r.o.
se sídlem Praha 5, Stodůlky, Dominova 2468/5, 158 00, Česká republika 
IČO: 45311706
(dále jen „samostatný zprostředkovatel“)

uzavírají

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).

Tento Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 8603490791/2019/OIVZ/032-B je uzavřen na základě rozhodnuté Rady MČ 
Praha 7 č. usnesení 0255/20-R z jednání č. 23 ze dne 28. 4. 2020.



ČLÁNEK 1 
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění sídlo pojistníka z původního nábřeží Kapitána Jaroše 1000, č.or. 7, 170 00 Praha, 
Česká republika na U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7, Česká republika.

2. Počátek účinnosti dodatku: 1.3.2020

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

ČLÁNEK 2
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku k pojistné smlouvě (dále jen „nabídka“) musí být pojistníkem přijat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se 
takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Smluvní vztahy souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 na internetových stránkách Městské části Praha 7 a na profilu 
zadavatele.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvním stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu dodatku č. 1 a neprodleně bude 
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě a konstatují, že v Dodatku č. 1 nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 3 stejnopisy a pojišťovací makléř 
obdrží 1 stejnopis.

7. Tento dodatek obsahuje následující přílohu(-y):
Kopie Výpisu referenčních údajů

Dodatek uzavřen dne: 4. 5. 2020



Dodatek vypracoval(a):
Jméno, příjmení, funkce: underwriter

vedoucí oddělení poj. majetku a tech. rizik 
Úsek hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Group

vedoucí underwriter 
Úsek pojištění hospodářských rizik
Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Group

Mgr. Jan Čižinský 

starosta městská části



ČESKÝ
STATISTICKÝ
ÚŘAD

VÝPIS REFERENČNÍCH ÚDAJŮ
Z REGISTRU OSOB PŘI ZMĚNĚ REFERENČNÍHO ÚDAJE

(NA ZÁKLADĚ § 14 ZÁKONA Č. 111/2009 Sb., O ZÁKLADNÍCH REGISTRECH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ)

Tento výpis referenčních údajů Vám zasílá bezplatně správce registru osob po změně Vašeho referenčního údaje. 

Na výpis neodpovídejte do datové schránky odesílatele, byl vygenerován automatem.

Údaje poskytované z registru osob:

1. Výpis z registru osob
IČO: 00063754

Právní forma: 811 / Městská část, městský obvod

Datum změny: | 30.3.2012 16:12

Právní stav osoby:

Datum změny: |

Datové schránky: r44b2x7 - 10 - datová schránka orgánu veřejné moci
Datum změny: | 7.6.2012 00:00 |

2. Registrace

OVM registrující: 00007064 - Ministerstvo vnitra

Agenda registrující: A325 - Editace vybraných subjektů v gesci MV do ROS

Konec registrace/ 
Datum zániku:

Název osoby:

Místo podnikání/Sídlo:

Počátek registrace/ 
Datum vzniku:

Přerušení/pozastavení
činnosti:

Datum změny:

3. Statutární orgán
Pořadí Jméno, Příjmení/IČO, Název Adresa místa pob ytu/Sídlo Datum změny
1. JAN ČIŽINSKÝ 20.11.2015 12:25

8. Provozovny
Pořadí Název údaje Hodnota Datum změny
1. IČP 1005737631

Adresa Dukelských hrdinů 691/33
Holešovice
170 00 Praha 7

14.7.2012 00:15

Datum zahájení činnosti 28.06.2005 14.7.2012 00:15

Datum ukončení činnosti

Žádost: 0daacbda-da40-4f79-95d2-c92ded4c06c1 Fid: AG/2020-000 964 381 Dne: 05.03.2020 13:07:08 Strana: 1 / 2



ČESKÝ
STATISTICKÝ
ÚŘAD

2. IČP 1005737649
Adresa Komunardů 430/10

Holešovice
170 00 Praha 7

14.7.2012 00:15

Datum zahájení činnosti 28.06.2005 14.7.2012 00:15

Datum ukončení činnosti 13.04.2010 17.9.2015 18:27

3. IČP 1008139874
Adresa nábř. Kapitána Jaroše 1000/7, 17000 Praha, CZ 14.7.2012 00:15

Datum zahájení činnosti 28.06.2005 14.7.2012 00:15

Datum ukončení činnosti
4. IČP 1010506552

Adresa Nad štolou 936/3
Holešovice
170 00 Praha 7

17.9.2015 18:26

Datum zahájení činnosti 15.09.2015 17.9.2015 18:26

Datum ukončení činnosti
5. IČP 1010506561

Adresa Dělnická 1437/44
Holešovice
170 00 Praha 7

17.9.2015 18:26

Datum zahájení činnosti 15.09.2015 17.9.2015 18:26

Datum ukončení činnosti

Žádost: 0daacbda-da40-4f79-95d2-c92ded4c06c1 Fid: AG/2020-000 964 381 Dne: 05.03.2020 13:07:08 Strana: 2 / 2


